
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 01 - 11.05.18 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE 

PERIODO dal 01.06.2018 al 31.12.2022 CIG 74334168EE) - avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  € 40.300,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 0,00 

Importo totale  € 40.300,00 

 

Data pubblicazione bando 16.04.2018 

 

SI RENDE NOTO 

1) che è stata esperita la procedura aperta con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa con l’esito 

seguente: 

• operatori economici partecipanti n. 1; 

• aggiudicataria definitiva: BANCA DI CREDITO COOPERATIVO AGROBRESCIANIO – 

SOCIETA’ COOPERATIVA C.F.-P.IVA 00284980174 / sede in Ghedi Piazza Roma n. 17, per un 

importo contrattuale di Euro 40.300,00; 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 22.06.2018; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 07.11.2018 

 

Il Funzionario della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede principale 

(Dott.ssa Monica Robba) 


